
UCHWAŁA NR XLVII/407/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Bobolice w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 400 a ust. 1 pkt.5, 21 oraz art. 403 ust.2, 4,5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/189/12 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Bobolice w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/303/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku oraz zmienionej 
uchwałą Nr XLII/355/22 z dnia z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1. otrzymuje brzmienie: ,,1. Dotacji celowej udziela się dla istniejących budynków na dofinansowanie 
zadań w zakresie: 

a) budowy i modernizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

b) budowy i modernizacji indywidualnych ujęć wody w przypadkach, kiedy budowa sieci kanalizacyjnej lub 
wodociągowej jest nieuzasadniona ekonomicznie, 

c) wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Bobolice, w tym na 
kotły gazowe, kotły na lekki olej opałowy, piece zasilane prądem elektrycznym, kotły na paliwa stałe lub 
biomasę (co najmniej 5 klasa wg PN-EN 303-5:2012), podłączenie do sieci ciepłowniczej, OZE - pompy 
ciepła, kolektory słoneczne, ogniwa fotowoltaiczne, przydomowe elektrownie wiatrowe – służące zasileniu 
źródła” 

2) §2 ust. 2 pkt c otrzymuje brzmienie: 

c) są właścicielami nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym, położonych na terenie gminy 
Bobolice w rejonach, które nie są objęte gminnym planem gospodarki wodno-ściekowej z wyłączeniem § 
2.1 podpunkt c); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFCBE44-7884-4D80-BBEE-2A212906FFD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


